materiais legislativos, para atender as demandas da Câmara Municipal de 
Iraquara-Ba, observado as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 

inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-018-2025, as empresas: 
GIANLUCCA SANTOS MAIA - Inscrita no CNPJ: de nº 61.329.522/0001-26, montou 
um valor global de R$7.112,00 (Sete mil cento e doze reais); COUROS E METAIS 
LTDA-Inscrita no CNPJ: 26.592.403/0001-60, montou um valor global de R$ 3.204,00 
(três mil e duzentos e quatro) 
 Iraquara, 22 de Setembro de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de 
Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

lavrada, resolvem declarar vencedor da dispensa eletrônica objetivando Contratação 
de empresa no fornecimento de materiais legislativos, para atender as demandas da 
Câmara Municipal de Iraquara-Ba, as empresas: GIANLUCCA SANTOS MAIA - 
Inscrita no CNPJ: de nº 61.329.522/0001-26, montou um valor global de R$7.112,00 
(Sete mil cento e doze reais); COUROS E METAIS LTDA-Inscrita no CNPJ: 
26.592.403/0001-60, montou um valor global de R$ 3.204,00 (três mil e duzentos e 
quatro) Iraquara, 22 de Setembro de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de 
Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no

[...]

DISPENSA DI-018-2025, como vencedora as empresas: GIANLUCCA SANTOS 
MAIA - Inscrita no CNPJ: de nº 61.329.522/0001-26, montou um valor global de 
R$7.112,00 (Sete mil cento e doze reais); COUROS E METAIS LTDA-Inscrita no 
CNPJ: 26.592.403/0001-60, montou um valor global de R$ 3.204,00 (três mil e 
duzentos e quatro). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Presidente, 
22 de Setembro de 2025. Suede de Jesus Neves Filho – Presidente da Câmara 
Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 025/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0010109/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-018-2025.

[...]

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 026/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0011509/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-018-2025. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iraquara. CONTRATADA: COUROS E 
METAIS LTDA-Inscrita no CNPJ: 26.592.403/0001-60, montou um valor global de R$ 
3.204,00 (três mil e duzentos e quatro). Objeto: Contratação de empresa no 
fornecimento de materiais legislativos, para atender as demandas da Câmara 
Municipal de Iraquara-Ba 
Prazo: até 31 de Dezembro de 2025.  
Iraquara, 22 de Setembro de 2025.  
SUEDE DE JESUS NEVES FILHO, Presidente da Câmara Municipal.